وظیفه ما در قبال آینده فقط این نیست که آن را پیش‌گویی کنیم، بلکه باید کاری کنیم تا این پیش‌گویی‌ها به حقیقت بپیوندند!

www.mandegardaily.com

سال هفتم: شماره ۱۵۴۰ / چهارشنبه ۳۰ ثور / اردیبهشت ۱۳۹۴: ۱ شعبان المعظم ۱۳۹۶: ۲۰ می ۲۰۱۵

طالبانی که از لیست سیاه خارج شده‌اند

حملات هدفمند بر نهادهای عدلی و قضایی

نهادهای امنیتی و نهادهای عدلی و قضایی موظفاند که از این‌پس به نقاط کور امنیتی در این نهادها بیشتر توجه و تمرکز کنند.